
Resultat från kretsmästerskap fältskjutning vapengrupp A och B
Västerbottens Pistolskyttekrets i Storuman 2007-05-06

Klass A

1. Lilian Holmqvist Norsjö psk 45/24 Särskjutning
2. Anders Sandberg Umeå pk 45/23 Särskjutning
3. Olle Lindqvist Burträsk pk 45/27 Särskjutning
4. Anders Gustafsson Umeå pk 43/27
5. Kurt Marklund Norsjö psk 43/25
6. Johannes Bjuhr Storumans pk 41/24
7. Niklas Markusson Storumans pk 41/23
8. Torbjörn Nilsson Norsjö psk 40/25
9. Erik Brantmo Storumans pk 40/24
10. Peter Stenlund Norsjö psk 39/25
11. Valter Sörlin Vilhelmina psk 39/23
12. Dag Olofsson Norsjö psk 37/24
13. Sune Nybrand Vilhelmina psk 37/21
14. Anders Sundström Storumans pk 36/25
15. Peter Lundström Burträsk pk 36/22
16. Mikael Häggström Umeå pk 35/22
17 Jan Sundström Storumans pk 35/22
18. Krister Landström Umeå pk 34/22
19. Leif Svahn Malå psk 34/21
20. Lennart Borgström Storumans pk 33/24
21. Göran Sehlstedt Umeå pk 33/21
22. Jonas Larsson Malå psk 31/20
23. Patrick Rahm Storumans pk 30/19
24. Erik Högman Lycksele pk 30/19
25. Samuel Jonsson Norsjö psk 22/18
26. Rolf Jansson Lycksele pk 21/18
27. Per Norgren Umeå pk 20/14
28. Susanne Johansson Lycksele pk 13/11

KrM Lagtävling A

1. Norsjö psk Lilian Holmqvist 45/24 128/74
Kurt Marklund 43/25
Torbjörn Nilsson 40/25

2. Umeå pk Anders Sandberg 45/23 123/72
Anders Gustafsson 43/27
Mikael Häggström 35/22

3. Storumans pk Johannes Bjuhr 41/24 122/71
Niklas Markusson 41/23
Erik Brantmo 40/24



Klass B

1. Krister Landström Umeå pk 46/27
2. Per Sjöqvist Skellefteå psf 45/24
3. Anders Sandberg Umeå pk 44/23
4. Curth Gustafsson Storumans pk 44/24 WO
5. Torbjörn Nilsson Norsjö psk 43/25
6. Kurt Marklund Norsjö psk 43/24
7. Jihannes Bjuhr Storumans pk 40/25
8. Anders Gustafsson Umeå pk 39/23
9. Lennart Borgström Storumans pk 34/20
10. Leif Svahn Malå psf 33/19
11. Göran Sehlstedt Umeå pk 30/19

KrM Lagtävling B

1. Umeå pk Krister Landström 46/27 129/73
Anders Sandberg 44/23
Anders Gustafsson 39/23

2. Storumans pk Curth Gustafsson 44/24 118/69
Johannes Bjuhr 40/25
Lennart Borgström 34/20



Resultatlista fältskjutning Storuman 2007-05-06

Vapengrupp C
D1 Std.medalj
1. Ulla-Rut Persson Storumans pk 31/20
D2
1. Lilian Holmqvist Norsjö psk 46/27 S
2. Britta Gustafsson Storumans pk 35/19
3. Susanne Johansson Lycksele pk 34/19
4. Laila Löfdahl Storumans pk 30/19
D3
1. Anita Oskarsson Dorotea psk 44/22 B
C1
1. Anders Norberg Burträsk pk 42/26 B
2. Krister Johansson Vilhelmina psk 39/21
3. Staffan Segerlund Malå psk 26/16
C2
1. Peter Lundström Burträsk pk 43/26 B
2. Anders Sundström Storumans pk 43/24 B
3. Arne Lif Dorotea psk 42/25 B
4. Anders Sundin Storumans pk 42/23 B
5. Hans Linder Arvidsjaurs pk 39/26
6. Henrik Gustafsson Storumans pk 39/24
7. Jan Sundström Storumans pk 38/24
8. Sune Nybrand Vilhelmina psk 37/22
9. Torgny Nolén Vilhelmina psk 36/20
10. Peter Granström Arvidsjaurs pk 35/23
11. Gunnar Eriksson Dorotea psk 35/22
12. Rolf Jansson Lycksele pk 34/22
13. Patrick Rahm Storumans pk 33/21
14. Anders Nordin Åsele psk 30/19
15. Sten-Paul Gustafsson Storumans pk 29/22
16. Jonny Wahlström Vilhelmina psk 29/21
17. Jonas Larsson Malå psk 29/21
18. Sven Stenwall Storumans pk 29/20
19. Eric Högman Lycksele pk 28/17
C3
1. Åke Dahlberg Vilhelmina psk 47/27 S
2. Roland Carlsson Arvidsjaurs pk 46/26 S
3. Ralf Linder Arvidsjaurs pk 45/26 S
4. Dag Olofsson Norsjö psk 45/25 S
5. Olle Lindqvist Burträsk pk 44/26 B
6. Peter Stenlund Norsjö psk 43/26 B
7. Ove Lundqvist Malå psk 42/26 B
8. Mikael Häggström Umeå pk 42/25 B
9. Valter Sörlin Vilhelmina psk 41/22
10. Niklas Eriksson Arvidsjaurs pk 39/24
Vet Y
1. Dan Larsson Malå psk 37/22
2. Einar Abrahamsson Vilhelmina psk 30/20
Vet Ä
1. Per Sjöqvist Skellefteå psf 43/25 B
2. Kurt Lindblom Åsele psk 40/25
3. Curt Gustafsson Storumans pk 37/22



B
1. Krister Landström Umeå pk 46/27 S
2. Per Sjöqvist Skellefteå psf 45/24 B
3. Curth Gustafsson Storumans pk 44/24 B
4. Anders Sandberg Umeå pk 44/23 B
5. Torbjörn Nilsson Norsjö psk 43/25
6. Kurt Marklund Norsjö psk 43/24
7. Jihannes Bjuhr Storumans pk 40/25
8. Anders Gustafsson Umeå pk 39/23
9. Hans Linder Arvidsjaurs pk 39/22
10. Lennart Borgström Storumans pk 34/20
11. Leif Svahn Malå psf 33/19
12. Göran Sehlstedt Umeå pk 30/19
A
1. Roland Carlsson Arvidsjaurs pk 48/27 S
2. Ralf Linder Arvidsjaurs pk 46/27 S
3. Olle Lindqvist Burträsk pk 45/27 S
4. Lilian Holmqvist Norsjö psk 45/24 S
5. Anders Sandberg Umeå pk 45/23 S
6. Anders Gustafsson Umeå pk 43/27 B
7. Kurt Marklund Norsjö psk 43/25 B
8. Niklas Eriksson Arvidsjaurs pk 42/25 B
9. Johannes Bjuhr Storumans pk 41/24 B
10. Niklas Markusson Storumans pk 41/23 B
11. Torbjörn Nilsson Norsjö psk 40/25
12. Erik Brantmo Storumans pk 40/24
13. Peter Stenlund Norsjö psk 39/25
14. Valter Sörlin Vilhelmina psk 39/23
15. Dag Olofsson Norsjö psk 37/24
16. Sune Nybrand Vilhelmina psk 37/21
17. Anders Sundström Storumans pk 36/25
18. Peter Lundström Burträsk pk 36/22
19. Mikael Häggström Umeå pk 35/22
20. Jan Sundström Storumans pk 35/22
21. Krister Landström Umeå pk 34/22
22. Leif Svahn Malå psk 34/21
23. Lennart Borgström Storumans pk 33/24
24. Göran Sehlstedt Umeå pk 33/21
25. Jonas Larsson Malå psk 31/20
26. Patrick Rahm Storumans pk 30/19
27. Erik Högman Lycksele pk 30/19
28. Samuel Jonsson Norsjö psk 22/18
29. Rolf Jansson Lycksele pk 21/18
30. Per Norgren Umeå pk 20/14
31. Susanne Johansson Lycksele pk 13/11
R
1. Henrik Gustafsson Storumans pk 41/25 B
2. Dan Larsson Malå psk 35/22
3. Per Norgren Umeå pk 35/21
4. Peter Granström Arvidsjaurs pk 33/21
5. Samuel Jonsson Norsjö psk 32/23

Segrare kägelskytte
Klass C  Roland Carlsson Arvidsjaurs pk 4,12 sek



Klass A  Anders Gustafsson Umeå pk 6,04 sek
Klass R Sven Stenwall Storumans pk 9,65 sek
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